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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 3%/ 'prot. Pogradec mé, /& ©32024
/

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t&¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Junjoftojmé se ditén e Ejnte mé daté 21.03.2024,0ra 12:30, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t&€ Bashkisg Pogradec,zhvillohet mbledhja jashté rradhe e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit n& bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores sé& Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 11.03.2024.

3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e
datés 23.02.2024.

4. Projekt — Vendim: Pér krijimin e shoqatés me anétarési “Cool-Tour”
si person juridik e themeluar nga Bashkia Pogradec dhe Bashkia
Strugé né Maqedoniné & Veriut dhe Miratimin e akteve t&
themelimit”,

5. Projekt — Vendim: Pér miratimin né parim t& dhénies né pérdorim,
pér ndértim aerogjeneratoré, fotovoltaiké (stacionet, bazamentet, dhe
objektet pérkatése), né pasuring me sipérfage totale 13.2500
(trembédhjeté presje dymijé e peséqind ) ha”

6. Projekt — Vendim: “Pér miratimin e listés t& sipérfaqes sé tokés prej
12.4682 ha e ndodhur né Njésité Administrative Proptisht, Trebinjé,
Bucimas, q&€ mund t& jepen me qera”.
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Késhi ':- s
Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Jutidikel Q. erisjes se Mite, Administrates,Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit,Standarteve dhetApelimeve. Komisioni 1 Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillinih:lSE’}ebgﬁR&,B‘ashkise,M bikeqyrjes Financiare,| Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”, Koniisioni | Sherbimeve Publike, Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe
Strehimit ., ditén e Ejnte , data 21.03.2024 ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4,5 6,te rendit té dités,né Sallén e Késhillit
Bashkiak
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